Felicitas.

Εὐδαιμονία.) Felicitas, est uitæ prosperitas. Felix uerò, qui è uirtute uiuit.

Εὐδαιμονέστερος τῶν καρκίνων προβίλων.) Felicior Carcini strobilis (nucibus pineis) id est infelicissimus. sic Carcini poetæ filios infectatur Aristophanes, ob asperitatem corporis.

Media contrariorum.

Εὐδαιμονία.) Quædā contrariorū medio carent: ut in homine, morb. sanitas, albū, nigrū. Felix aut̄ & infelix, habēt mediū. nam si quis felix est, is nō est infelix. Nō tamē, si nō est felix: necessariò infelix est. neq; .n. sine medio opponūtur, felicitas & infelicitas. Fieri nāq; potest, ut uir bonus non sit felix: & qui bonus nō est, cum esse malum necesse non est. Neque enim medio carent uirtus, & uitium: ac modestus homo non insanit, nec tamen immodestus insanit. Itaq; huiusmodi contraria non sunt ad confirmandum & refutandum utilia. Sed si Græcæ uocis originem spectamus: cōfirmare possumus, uirum bonum esse felicem. Si enim Διαιμωνων cuiusque, ut Xenocrati placuit, est animus: is cuius anim⁹ bene se habet, est beatus. Vir bonus igitur, cuius animus bene se habet, est beatus.

Felix. Bonus.

Genius animus cuiusq; Xenocrate autore.

Εὐδαιμων.) Multæ res inueniuntur, quæ cū notione felicitis coniunctæ, profint iis penes quos sunt. Beatus est diues, uirtute præditus. Necesse omnino est, bonis apud Manes melius esse, malis peius. Atque etiā dum hanc uitā agunt, iustos sequet̄ felix gratia, iniustos infelix pœna.

Beatus.

Εὐδαιμων.) Multæ res inueniuntur, quæ cū notione felicitis coniunctæ, profint iis penes quos sunt. Beatus est diues, uirtute præditus. Necesse omnino est, bonis apud Manes melius esse, malis peius. Atque etiā dum hanc uitā agunt, iustos sequet̄ felix gratia, iniustos infelix pœna.

ΕΥΔΑΜΟΝ Pelusiotēs grammaticus, æqualis Libanij rhetoris, cuius à stylo abhorrere uidetur eius dictio, ad quæ uidetur contentiosè scribere. Scripsit poemata diuersa, artē grammaticā, nōminum orthographiam.

Εὐδαιμων ὁ κόρινθος ἐγὼ δ' εἶμι τεναγᾶτης.) Felix esto Corinthius, ast ego sim Tenæates. Tenæa pagus est prope Corinthū, consitus arboribus. Prouerbiū inde ductum est, quòd Coriuthii in urbe magna

degentes, sint inuidiosi & occupati: Tenæata uerò, propter tenuitatem fortunarum quietius uiuant.

ΕΥΔΕΜΥΣ orator uaria scripsit: De uocabulis, quibus usi sunt oratores & eloquentissimi quiq; scriptores, librū ordine alphabetico utilissimum.

εὖ δεγῆν.) Bene degerè, Epicuri: χαρῆν, gaudere, Cleonis: εὖ πράττειν, bene agere, uel, bene agi cum aliquo, aut facile agitare, Platonis salutatio.